
 
 

Strona 1 z 1 
 

Złotoryja, dnia 31 maja 2022r. 

WAG.7011.16.2022 

 

Zestawienie ofert cenowych 

dot. opracowania dokumentacji projektowej dla zadania  

pn. „Projekt zagospodarowania terenu pl. W. Reymonta w Złotoryi”. 

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej w dniu 23 maja 2022 r. zamieszczono na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

 

Do dnia 31 maja 2022r. na stronę prowadzonego postępowania wpłynęły następujące oferty 

cenowe:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Uwagi 

1. 

Outside Studio Projektowe Sp. z o.o. 

ul. Sądowa 2/11 

20-027 Lublin 

136 000,00 zł  --- 

2. 

Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

131 574,87 zł --- 

3. 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Doradcze  

WROTECH Sp. z o.o.  

Ul. Kunickiego 15, 54-616 Wrocław 

145 140,00 zł   

 

 

....................................................................                    ...................................................          

 podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                                podpis Naczelnika Wydziału 

            za prowadzenie postępowania 

 

ZATWIERDZAM 

 

 ................................................... 

podpis osoby upoważnionej 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja

